Monte Potrero, número 14, siendo su ámbito estatal.

Tercero. Dotación.–Se estableció como dotación de la Fundación la 
cantidad de treinta mil euros (30.000 €). La dotación consistente en 
dinero, ha sido desembolsada inicialmente en un 50 por 100, mediante la 
aportación de la cantidad de quince mil quinientos euros (15.000 €) ingre-
sada en entidad bancaria. El resto de la dotación se hará efectivo en un 
plazo no superior a cinco años.

Cuarto. Fines de la Fundación.–En los Estatutos que han de regir la 
Fundación, incorporados a la escritura de constitución a que se refiere el

[...]

La duración de este Convenio se estableció en tres meses a contar 
desde el día de su firma (27 de julio de 2006), pudiendo ser prorrogado 
expresamente, negociándose en cualquier caso el alcance económico de 
la nueva colaboración.

La aportación a realizar por parte de esta Confederación es de treinta y 
cuatro mil ochocientos euros (34.800 €) una vez finalizados los trabajos.

Con el Ayuntamiento de Moraleja, para la restauración del entorno 
fluvial en la Rivera de Gata (Cáceres).

El presupuesto para realizar las obras en el marco de este Convenio 
asciende a dos millones setecientos cincuenta y un mil ciento cincuenta y